EDITAL Nº 84 / 2021

ASSUNTO: Divulgação da Qualidade da Água - 4º

Trimestre de 2020

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, e considera parte integrante deste edital, os

resultados analíticos de qualidade da água de abastecimento público

relativos ao 4º trimestre de 2020, resultantes da implementação do

Programa de Controlo da Qualidade da Água, em conformidade com o

preceituado no n.º 1 do artigo 17.º do Decreto-Lei n.º 152/2017, de 07 de

dezembro………..…………………………………………………..

Para constar e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos lugares de

estilo…………………………………………………………….

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que

vão ser fixados nos lugares de estilo.

2

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser
fixados nos lugares de estilo.

08 de abril de 2021

O Presidente

Jorge Paulo Colaço Rosa